
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2017-002358 
ve Věstníku EU: 2017/S 061-114038 
Číslo jednací: MF-9110/2017/6602 
Název veřejné zakázky: „Výroba a distribuce příkazových bloků“ 
 
§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je výroba a distribuce přísně zúčtovatelných tiskopisů s ceninovým 
režimem – příkazových bloků vydávaných Ministerstvem financí pro Celní správu ČR a 
krajské úřady dle § 92 odst. 3 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o 
nich, jenž nabude účinnosti od 1. 7. 2017.  

Cena sjednaná ve smlouvě:  
V článku III. Cena v Rámcové dohodě je uvedeno: 

Dodavatel se zavazuje provádět Výrobu a Distribuci Příkazových bloků dle jednotlivých 
Prováděcích smluv uzavíraných dle této Rámcové dohody s jednotlivými Odběrateli nejvýše 
za ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, tj. za uvedené jednotkové ceny. 

Příloha č.3 Rámcové dohody je přílohou č. 1 této Písemné zprávy zadavatele. 

  
§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 
 
§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
Název: Integraf, s.r.o.   
Sídlo: Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod   
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 47451980  
 
 
§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Název: Integraf, s.r.o.   



2 
 

Sídlo: Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod   
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 47451980 

Odůvodnění: Nabídka uchazeče splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

Smlouva byla uzavřena dne 22. 5. 2017. 

 
§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno poddodavatelsky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK mimo doručení vzorových výtisků příkazových bloků, které 
byly doručeny v listinné podobě do podatelny zadavatele. Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval fyzické dodání vzorových výtisků příkazových bloků z důvodu požadavků: 
- předepsaný formát (velikost) jednotlivých druhů svazků příkazových bloků 
- stanovený počet listů a částí v jednotlivých druzích svazků příkazových bloků 
- možnost čitelného průpisu z částí A na části B, případně na části C v jednotlivých druzích 

svazků příkazových bloků 
Splnění těchto požadavků by nebylo možné zadavatelem posoudit při elektronickém dodání. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. Zadavatel zejména uvádí, že v dodavateli nevlastní 
podíl žádný veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 



3 
 

 
 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, vzhledem k požadavku zajištění 
výroby a distribuce příkazových bloků jako kompletní služby, která zajistí stejnou kvalitu a 
rozsah služby. Rozdělení veřejné zakázky na části by mohlo vést k obtížím při plnění 
smlouvy. Koordinace více různých dodavatelů by znamenala nemalou administrativní zátěž 
pro zadavatele. Nerozdělením veřejné zakázky na části se dosáhlo i úspor z rozsahu. 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 
 
V Praze dne 7. 6. 2017         
 
 
 
 

          zadavatel 
              Ing. Ivan Pilný 

                               ministr financí 
              



Příloha č. 1 Písemné zprávy zadavatele (Příloha č.3 Rámcové dohody) 
 

4 
 

TABULKA PRO UVEDENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN 
 

 
 
 
 

Počet ks svazků  
Příkazových bloků 

jednoho druhu dle Přílohy 
č. 2 Rámcové dohody 

 
Cena (Kč) vč. distribuce na celní a krajské úřady 

podle výrobního typu Příkazových bloků z hlediska formátu a počtu listů ve svazku bloků 
1. 

Příkazové bloky na pokuty 
na místě nezaplacené  

(formát A6,  
20 trojlistů* ve svazku bloků) 

2. 
Příkazové bloky na pokuty  

na místě zaplacené 
(formát A6,  

20 dvoulistů** ve svazku bloků) 

3. 
Příkazové bloky na peněžité záruky  

za splnění povinnosti 
 (formát A5,  

20 dvoulistů** ve svazku bloků) 
Cena Kč 
bez DPH/ 

1 svazek přík. bloků 

Cena Kč 
včetně DPH/ 

1 svazek přík. bloků 

Cena Kč 
bez DPH/ 

1 svazek přík.bloků 

Cena Kč 
včetně DPH/ 

1 svazek přík.bloků 

Cena Kč 
bez DPH/ 

1 svazek přík.bloků 

Cena Kč 
včetně DPH/ 

1 svazek přík.bloků 
 

1 – 100 
 

57,000 
 

68,970 
 

56,800 
 

68,728 
 

60,000 
 

72,600 
 

101 – 1 000 
 

49,800 
 

60,258 
 

39,300 
 

47,553 
 

58,000 
 

70,180 
 

1 001 – 2 000 
 

40,200 
 

48,642 
 

29,900 
 

36,179 
 

52,400 
 

63,404 
 

2 001 – 3 500 
 

32,800 
 

39,688 
 

24,900 
 

30,129 
 

49,630 
 

60,052 
 

3 501 – 5 000 
 

25,500 
 

30,855 
 

24,700 
 

29,887 
 

47,500 
 

57,475 
 

5 001 - 10 000 
 

23,300 
 

28,193 
 

23,600 
 

28,556 
 

44,900 
 

54,329 
 

10 001 - 30 000 
 

22,780 
 

27,564 
 

22,600 
 

27,346 
 
 
 
 

42,550 
 

 
 
 
 

51,486 
 
 

 
30 001 - 50 000 

 
22,200 

 
26,862 

 
19,770 

 
23,922 

 
50 001 - 80 000 

 
21,210 

 
25,664 

 
19,300 

 
23,353 

 
80 001 a výše 

 
19,890 

 
24,067 

 
19,150 

 
23,172 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis         


		2017-06-07T17:10:11+0200
	Ing. Mgr. Radek Vršecký Ph.D.




